[cfr. perizia di stima redatta dal CTU Arch. Michela 

CAPICOTTO].  

L’unità immobiliare individuata come lotto 1 è ubicata al piano seminterrato del 

fabbricato in Satriano (CZ) contraddistinto al Foglio 1 particella 982. 

Prezzo Base di Vendita: € 228.900,00 (euro duecentoventottomilanovecento/00);  

Offerta Minima: € 171.675,00 pari al 75% del prezzo base d’asta;  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in gara: € 2.500,00 

Data esame offerte: 24.02.2026 

Termine presentazione offerte: ore 12 del 23.02.2026 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni

[...]

perizia di stima redatta dal CTU Arch. Michela 

CAPICOTTO].  

L’unità immobiliare individuata come lotto 2 è ubicata al piano seminterrato del 

fabbricato in Satriano (CZ) contraddistinto al Foglio 1 particella 982, attigua al lotto 1. 

Prezzo Base di Vendita: € 79.100,00 (euro settantanovemilacento/00);  

Offerta Minima: € 59.325,00 pari al 75% del prezzo base d’asta;  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in gara: € 1.500,00 

Data esame offerte: 24.02.2026 

Termine presentazione offerte: ore 12 del 23.02.2026 

LOTTO N. 3:

[...]

fabbricato in Satriano (CZ) contraddistinto al Foglio 1 particella 982; catastalmente il sub 

7 risulta in categoria F3, in corso di costruzione, mentre si tratta, in realtà, di una unità 

immobiliare perfettamente funzionale ed utilizzata. 

Prezzo Base di Vendita: € 195.020,00 (euro centonovantacinquemilaventi/00);  

Offerta Minima: € 146.265,00 pari al 75% del prezzo base d’asta;  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in gara: € 2.000,00 

Data esame offerte: 24.02.2026 

Termine presentazione offerte: ore 12 del 23.02.2026 

LOTTO N.

[...]

Michela CAPICOTTO].  

L’unità immobiliare individuata come lotto 4 è ubicata al piano terra del fabbricato in 

Satriano (CZ) contraddistinto al Foglio 1 particella 982; l’immobile si sviluppa su piano 

terra e soppalco a piano 1°. 

Prezzo Base di Vendita: € 655.355,10 (euro 

seicentocinquantacinquemilatrecentocinquantacinque/10);  

Offerta Minima: € 491.516,33 pari al 75% del prezzo base d’asta;  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in gara: € 2.500,00 

Data esame offerte: 24.02.2026 

Termine presentazione offerte: ore 12 del 23.02.2026 

LOTTO N.

[...]

Satriano (CZ) contraddistinto al Foglio 1 particella 982; catastalmente il sub 9 risulta in 

categoria F3, in corso di costruzione, mentre si tratta, in realtà, di una unità immobiliare 

perfettamente funzionale ed utilizzata. 

Prezzo Base di Vendita: € 448.647,60 (euro 

quattrocentoquarantottomilaseicentoquarantasette/60);  

Offerta Minima: € 336.485,70 pari al 75% del prezzo base d’asta;  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in gara: € 2.500,00 

Data esame offerte: 24.02.2026 

Termine presentazione offerte: ore 12 del 23.02.2026 

LOTTO N.

[...]

escluse aree scoperte e) 151 mq [cfr. perizia di stima redatta dal CTU Arch. Michela 

CAPICOTTO].  

L’unità immobiliare individuata come lotto 6 è ubicata al piano secondo del fabbricato in 

Satriano (CZ) contraddistinto al Foglio 1 particella 982 

Prezzo Base di Vendita: € 159.490,60 (euro 

centocinquantanovemilaquattrocentonovanta/60);  

Offerta Minima: € 119.617,95 pari al 75% del prezzo base d’asta;  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in gara: € 2.000,00 

Data esame offerte: 24.02.2026 

Termine presentazione offerte: ore 12 del 23.02.2026 

LOTTO N.